
 

ZARZĄDZENIE NR 91/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 05 grudnia 2025r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie  

  

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. 
2025 poz. 277 ze zm.) oraz ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 1571 ze zm.), ustala się następujące zasady 
wynagradzania za pracę i innych świadczeń związanych z pracą i zarządza się co 
następuje: 

 

§ 1 
Wprowadzam Regulamin Wynagradzania Państwowej Akademii Nauk 
Stosowanych w Głogowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzania. 
 

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 59/2024 z dnia 01.10.2024r. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 05.12.2025r. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania z tym, że zmiany ujęte we 
wprowadzanym Regulaminie Wynagradzania Państwowej Akademii Nauk 
Stosowanych w Głogowie wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania 
do wiadomości pracowników Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 
w Głogowie, poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń na parterze w budynku A. 
 
 


